証票交付申請の変更届

 令和〇〇年〇〇月〇〇日

唐津市選挙管理委員会

 委員長  〇〇 〇〇 様

             後援団体の名称   選挙太郎後援会

代表者の氏名   選挙 花子

主たる事務所の所在地

              唐津市  西城内１番１号

                     （電話  ７２－９１１１   ）

公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付申請について、申請内容に変

更がありましたので、次のとおり届け出ます。

１ 変更内容

上記のとおり相違ありません

              令和〇〇年〇〇月〇〇日

               候補者等の氏名  選挙 太郎

後援団体の名称、代表者の

氏名及び主たる事務所の所

在地は、県に提出されている

「政治団体設立届」どおりに

記入してください。

後援団体が２つ以上ある時は、

代表が１つ出してください。

設置場所の異動や廃止以外の事由について、申請時の内容から変更

があった場合、提出してください。

【後援団体用】記入例